品番 : EA638FZ-10
品名 : 10mm ワイヤークリップ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
EA638RZ-10
コメント
品番
販売価格 750円（税抜）／ 円（税込）825
カタログ価
格
750円（税抜）／825円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1366ページ
（2026/06/04 03:18現在）最新在庫： 490
精密鋳造。船舶及び産業用に最適です
仕様
適合ワイヤー径 10mm 全長 50mm
幅 30mm 使用ナット六角対辺 16.86mm
クリップ最低個数 2個 ロープ折り返し長さ 165mm
必要トルク 20kg 材質 SUS304
重量 154.2g
SUS304製で耐食性と耐久性に優れています。
※剥き出しのケーブルのみに取り付け、ナットを定期的に締めなおすか、トルクをかけ直す必要があります。PVCコーディングされたケーブル
には使用しないで下さい。
代替品
© 2018 ESCO Co.,Ltd.